各位

2017 年3 月吉日

アクシス株式会社

Ayre 製品等一部価格改定のご案内

拝啓 皆様益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この程Ayre Acoustics 社(USA)では、製品等一部につき、本国アメリカ国内での販売価格改定を実施し、併せて、輸出価格

の改定も⾏ないました。つきましては、Ayre ブランドの当該製品の日本国内価格を、来る2017 年4 月1 日より改定させていただ

くこととなりましたので、詳細を以下にご案内いたします。

まことに恐縮ではございますが、ご理解を賜りたく何卒宜しくお願い申し上げます。                                     敬具

価格改定一覧  (2017 年4 月1 日より)

[製品/アクセサリー]

※上記製品はシルバー仕上げの価格。VX-R Twenty,Codex 以外のブラック仕上げは1 台あたり +\50,000  ※上記モデル以外は価格据え置きです。

[アップグレード]

※R シリーズ、X-5 シリーズ(VX-5 を除く)のTwenty アップグレードは価格据え置きです。                 (工賃込/送料別実費)

■製品   定価(\税別)

KX-R Twenty  リファレンス・プリアンプ 4,300,000

MX-R Twenty  リファレンス・パワーアンプ (ペア) 4,600,000

VX-R Twenty  リファレンス・パワーアンプ (シルバーのみ) 3,450,000

AX-5 Twenty インテグレーテッド・アンプ  2,050,000

KX-5 Twenty  プリアンプ 1,380,000

VX-5 Twenty  パワーアンプ 1,380,000

Codex  D/A コンバーター (ブラックのみ) 240,000

■アクセサリー

Isolation Block 1  (3 個セット) 5,100

Isolation Block 2 (3 個セット) 5,100

X-5 Remote (5 シリーズ用メタルリモコン) 30,000

■アップグレード内容 定価(\税別)

VX-5 からVX-5 Twenty へ  340,000

K-5xe(version H-K) から K-5xeMP へ 145,000

QB-9(96version A-E) から QB-9 2xDSD へ 210,000

QB-9(192version F-H) から QB-9 2xDSD へ 210,000

QB-9DSD(version J-M) から QB-9 2xDSD へ 50,000